

KA 2015 ApS

CVR-nr.: 40247017

Ranunkelvej 29
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2022

Allan Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KA 2015 ApS Ranunkelvej 29 8722 Hedensted
	CVR-nr: 40247017 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	BMM Consult Rørkærvej 104 8722 Hedensted DK Danmark
	CVR-nr: 18079739 P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder relaterede områder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 638.950, hvilket ledelsen anser for acceptabelt.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.250	-8.750
Andre finansielle indtægter		650.180	1.116.410
Øvrige finansielle omkostninger		-15.648	-2.949
Ordinært resultat før skat		635.782	1.104.711
Skat af årets resultat		3.168	2.574
Årets resultat		638.950	1.107.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		524.550	994.285
I alt		638.950	1.107.285

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.341.238	5.341.238
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.341.238	5.341.238
Anlægsaktiver i alt		5.341.238	5.341.238
Udsudte skatteaktiver		12.617	9.449
Tilgodehavender i alt		12.617	9.449
Likvide beholdninger		1.942.255	1.433.960
Omsætningsaktiver i alt		1.954.872	1.443.409
AKTIVER I ALT		7.296.110	6.784.647

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.125.460	6.600.910
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		7.289.860	6.763.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	20.737
Gældsforpligtelser i alt		6.250	20.737
PASSIVER I ALT		7.296.110	6.784.647

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0